2

	TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: /QĐ-…..
	Tp. Bắc Kạn, ngày         tháng   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 và
Tổ an toàn COVID-19 cơ quan …..

GIÁM ĐỐC …….
Căn cứ Quyết định số………………………. của Uỷ ban nhân …………… Bắc Kạn về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của ………………;
Căn cứ Quyết định ................................. của Ủy ban nhân dân ............. Bắc Kạn ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân .......... BắcKạn;
Căn cứ Công văn số 6666/HD-BYT ngày 16/8/2021 của Bộ Y tế về việc Hướng dẫn phòng chống dịch COVID-19 tại cơ quan, đơn vị;
Theođề nghị của ……….…………….
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 và Tổ an toàn COVID-19 cơ quan …………….gồm các ông, bà có tên sau đây:
1. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 cơ quan …………….
- Ông……………………………….-Trưởng ban;
-Ông ……………………………… -Phó trưởng ban;
-Bà………………………………..- Phó trưởng ban;
-Ông ………………………………-Thành viên;
-Ông ……………………………….-Thành viên;
- Ông ………………………………. - Thành viên;

-Bà …………………………………-Thành viên;
2. Tổ an toàn COVID-19 cơ quan ……………………:

- Ông ……………………………………..-Tổ trưởng;

- Bà ……………………………………… - Tổ phó;
- Bà ……………………………………… - Tổ viên;
- Bà ……………………………………… - Tổ viên;
- Ông ……………………………………… - Tổ viên;
- Ông ……………………………………… - Tổ viên;
- Ông ……………………………………… - Tổ viên;
- Bà ………………………………………… - Tổ viên;
Điều 2.Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 và Tổ an toàn COVID-19 cơ quan …………………
- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 có nhiệm vụ chỉ đạo và tổ chức thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 tại cơ quan ……………………… theo hướng dẫn của Bộ Y tế và các nhiệm vụ liên quan được Giám đốc ……………………… giao.

- Tổ an toàn COVID-19 có trách nhiệm hỗ trợ Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 thực hiện các nhiệm vụ theo quy định.
Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 và Tổ an toàn COVID-19 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3.Chánh Văn phòng …………, Trưởng các phòng chức năng và cá nhân tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Điều 3;

- Các đơn vị trực thuộc;

- BGĐ ………………..;

- Lưu: VT, VP.

	GIÁM ĐỐC

……………